Τα προς προµήθεια είδη θα καλύψουν τις ανάγκες των ωφελουµένων  οικογενειών του εκτιµώµενου αριθµού 
τους µέχρι το τέλος του 2021 και τα ειδικά χαρακτηριστικά τους όπως αριθµός των µελών κλπ 
Η δαπάνη για την προµήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό των εκατόν δώδεκα  χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ  
(112.906,00€), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.. 

ΓΕΝΙΚΕΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

Άρθρο 1ο 

Η διάρκεια της/των σύµβασης/συµβάσεων ορίζεται από την πρωτοκόλληση του συµφωνητικού και 
την ανάρτηση του στο ΚΗΜ∆ΗΣ και µέχρι τη λήξη του προγράµµατος (µέχρι 31/12/2021) και σε